
Uchwała Nr 930/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  

z dnia 24 listopada 2011 r. 
 

w sprawie zawarcia umowy o dzieło  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1999 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz                   
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć umowę z Panem Hubertem Fukowskim 

zamieszkałym w Stargardzie Szczecińskim przy ……………. na wykonanie dzieła 
polegającego na przeprowadzeniu występu profilaktyczno - edukacyjnego, dla uczniów 
Zespołu Szkół Nr 2 w Stargardzie Szczecińskim, w ramach powiatowych obchodów 
Światowego Dnia Walki z AIDS. 

2. Umowa, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziałowi Spraw Społecznych  
i Zdrowia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

Waldemar Gil – Starosta Stargardzki ………………………………………………....… 

Marek Stankiewicz – Wicestarosta   ...............................................................................  

Ireneusz Rogowski - Członek Zarządu  ............................................................................... 

Iwona Wiśniewska - Członek Zarządu  ................................................................................ 

 
 



 
UMOWA O DZIEŁO nr  

z dnia …………………………………… 2011 r. 

zawarta na podstawie uchwały Nr …../11 Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim  
z dnia …………………. 2011 r.  

 
pomiędzy: 
 
Powiatem Stargardzkim z siedzibą w Stargardzie Szczecińskim przy ul. Skarbowej 1 
zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”, reprezentowanym przez: 
 

1. Pana Marka Stankiewicza - Wicestarostę Stargardzkiego, 
2. Pana Ireneusza Rogowskiego - Członka Zarządu Powiatu 

 
a 
 
Panem Hubertem Fukowskim zamieszkałym w Stargardzie Szczecińskim  
przy ………, posiadającym numer PESEL: …………… oraz numer NIP: ……………, 
zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą". 
 

§ 1. W ramach niniejszej umowy Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje 
się do wykonania dzieła w postaci przygotowania i przeprowadzenia występu profilaktyczno -
edukacyjnego dla uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Stargardzie Szczecińskim, w ramach 
powiatowych obchodów Światowego Dnia Walki z AIDS. 
 

§ 2. 1. Czynności służące wykonaniu dzieła, o którym mowa w § 1 podjęte zostaną  
w dniu 1 grudnia 2011 roku. Rozpoczęcie dzieła odbędzie się o godzinie 12:00, a zakończy  
o godzinie 14:00. 

2. Wykonanie dzieła będzie miało miejsce w Zespole Szkół Nr 2, mieszczącym się  
w Stargardzie Szczecińskim, na Osiedlu Zachód B15/a. 

 
§ 3. 1. Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia na rzecz Wykonawcy 

wynagrodzenia w kwocie ………………. w oparciu o rachunek Wykonawcy doręczony 
Zamawiającemu. 

2. Zapłata, o której mowa w ust. 1 zostanie dokonana przelewem, w terminie 7 dni od 
daty wystawienia przez Wykonawcę rachunku.                

3. Od wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 Zamawiający odliczy należną zaliczkę  
na podatek dochodowy. 

 
§ 4. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania dzieła ze starannością wymaganą 

przy tego rodzaju imprezach - w sposób kreatywny, twórczy i niepowtarzalny. 
 

§ 5. Wykonawca oświadcza, że posiada umiejętności i kwalifikacje do wykonania 
czynności określonych w § 1 na rzecz Zamawiającego.  
 

§ 6.  Jakiekolwiek zmiany w niniejszej umowie mogą być dokonane tylko w formie 
pisemnej pod rygorem nieważności.  

 



§ 7. 1. W sprawach nieregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego i Prawa Autorskiego.  

2. Właściwym do rozstrzygania sporów mogących wyniknąć w wyniku realizacji 
niniejszej umowy jest Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego. 
 

§ 8. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których 
jeden otrzymuje Wykonawca, a dwa Zamawiający. 
 
 
 
Zamawiający               Wykonawca 
 


